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Elektroskandias kunder får med helt ny EPD-miljødeklarasjon tilgang til enestående dokumentasjon på sine 
kabelleveranser! Påstanden kommer fra produkt- og markedsdirektør Pål Kristiansen hos Elektroskandia. Han 
sier videre: "Miljødeklarasjonen som nå kan lastes ned fra EPD-Norge eller via Elektroskandia sin 
miljøkalkulator hos Lca.no. Dette er unikt for Elektroskandia og gir våre kunder store, grønne 
konkurransefordeler". 
 
Det Elektroskandia nå gjør på vegne av potensielt alle sine kunder, både fra leverandør siden, gjennom hele 
verdikjeden til sluttkunden er unikt. Løsningen til Elektroskandia lager fullverdige verifiserte miljødeklarasjonen 
ved bruk av EPD genererings verktøy. På denne måten tar Elektroskandia eierskap til EPDene for sine kunder, 
senker terskelen for produsenter til å utvikle miljødokumentasjon, senker kostnadene og reduserer tiden 
betraktelig fra start til miljødokumentasjonen er ferdig publisert. Det som også er unikt, er at Elektroskandia tar 
en lederrolle og tilbyr tilleggsverdi til alle sine kunder og leverandører som ingen andre i elektrobransjen er i 
stand til å levere.  
 
Elektroskandia er Norges største elektrogrossist og tilhørende REXEL Group, en av verdens større selskaper.  
 

 
EPD-Norge 
EPD-Norge opplever stor interesse både fra norske og utenlandske virksomheter innen elektriske/tekniske 
produkter og løsninger. Interessen kommer fra produsenter, rådgivere/konsulenter og byggeiere og det er 
åpenbart at nå som alt ligger til rette for utvikling og bruk av EPDer fremover.   
 
Næringslivets behov for å dokumentere miljøprofilen til sine produkter stiger. Markedene etterspør stadig 
oftere kunnskap om produktenes miljøprestasjoner, ikke bare under bruk, men under hele livssyklusen. 
Miljødeklarasjonen EPD dekker dette behovet.  
 
For nærmere opplysninger og kommentarer, kontakt: 
 
• Håkon Hauan, daglig leder av EPD–Norge, tlf. 9772 2020, e-post: hha@epd-norge.n 

https://www.epd-norge.no/elektriske-komponenter-kabler/tslf-24kv-3x1x240-afr-35-article3095-554.html
https://lca.no/
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